
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Direzione Generale – Ufficio III 

 
    
  
     

IL  DIRIGENTE 
 
 

VISTO             il Decreto MIUR USR Lazio D.G. Ufficio III prot. 100 del 9/01/2017 e  
segnatamente l’art. 5; 

 
CONSIDERATO che lo studente Carlo Mariotti ha conseguito il Diploma al termine dell’a. s. 

2015/2016 perdendo, pertanto, il requisito di eleggibilità quale componente del 
Consiglio di Presidenza della Consulta Provinciale degli Studenti di Roma per 
il corrente Anno Scolastico 2016/2017; 

 
VISTA                   la normativa vigente in materia;  
 
 

DECRETA 
 

Art. 1    
 
 

Per quanto in premessa, il Consiglio di Presidenza della Consulta Provinciale degli Studenti 
Roma per il corrente Anno Scolastico 2016/2017 risulta  così modificato:  
 
al consigliere Carlo Mariotti subentra lo studente Enrico Maria Casini, componente della 
medesima lista del consigliere uscente  e frequentante l’ITA Garibaldi di Roma.  
 
 
         
                                                                                                                IL DIRIGENTE 
           Michela Corsi 

    (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 

MIUR.AOODRLA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001245.08-02-2017


